

Årsredovisning

för

Bendrik Consulting AB

559197-1428

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Bendrik, Styrelseledamot
2024-02-03

Styrelsen för Bendrik Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver konsultationer inom IT och bolagsorganisation samt förvaltning av värdepapper. Person- och godstransporter inom Stockholms skärgård samt andra tjänster såsom tillsyn och enklare underhåll av fastigheter och mark.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av olika omständigheter har bolaget pausat sin verksamhet under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 560	1 765	1 877
Resultat efter finansiella poster	737	653	1 109	1
Soliditet (%)	93	49	50	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	872 055	505 352	1 427 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-620 000		-620 000
Balanseras i ny räkning		505 352	-505 352	0
Årets resultat			586 972	586 972
Belopp vid årets utgång	50 000	757 407	586 972	1 394 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	586 972
	586 972
disponeras så att	
utdelning	209 000
i ny räkning överföres	377 972
	586 972

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	1 560 294
Övriga rörelseintäkter		398 527	8 054
Summa rörelseintäkter		398 527	1 568 348
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-209 186	-354 273
Personalkostnader	2	-67 889	-849 074
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 000	-150 000
Summa rörelsekostnader		-352 075	-1 353 347
Rörelseresultat		46 452	215 001
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	1 962
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		701 478	508 310
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 557	-2 551
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		18 765	-41 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 419	-27 807
Summa finansiella poster		690 267	438 081
Resultat efter finansiella poster		736 719	653 082
Resultat före skatt		736 719	653 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 747	-147 730
Årets resultat		586 972	505 352

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 156 468
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 156 468
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	464 777	1 068 141
Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 464 777	1 068 141
Summa anläggningstillgångar		1 464 777	2 224 609
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	367 813
Övriga fordringar		3 161	181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 045
Summa kortfristiga fordringar		3 161	381 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 816	316 484
Summa kassa och bank		36 816	316 484
Summa omsättningstillgångar		39 977	697 523
SUMMA TILLGÅNGAR		1 504 754	2 922 132

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		757 408	872 055
Årets resultat		586 972	505 352
Summa fritt eget kapital		1 344 380	1 377 407
Summa eget kapital		1 394 380	1 427 407
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 219 994
Summa långfristiga skulder		0	1 219 994
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 500
Skatteskulder		100 374	96 206
Övriga skulder		0	151 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	6 654
Summa kortfristiga skulder		110 374	274 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 504 754	2 922 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning

Avskrivningar sker linjär över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
--	---

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 456 468	1 456 468
Försäljningar/utrangeringar	-1 456 468	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 456 468
Ingående avskrivningar	-300 000	-150 000
Försäljningar/utrangeringar	375 000	
Årets avskrivningar	-75 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-300 000
Utgående redovisat värde	0	1 156 468

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 109 974	1 728 733
Inköp	940	101 575
Försäljningar	-623 069	-720 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	487 845	1 109 974
Ingående nedskrivningar	-41 833	0
Återförda nedskrivningar	18 765	0
Årets nedskrivningar	0	-41 833
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-23 068	-41 833
Utgående redovisat värde	464 777	1 068 141

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ska inte bedriva någon verksamhet under 2024.

Underskrifter

Stockholm 2024-02-01

Björn Bendrik
Björn Bendrik
Styrelseledamot/Verkställande direktör

Elvira Bendrik
Elvira Bendrik
Styrelseledamot

Oskar Bendrik
Oskar Bendrik
Styrelseledamot